

## *Tien varrelta.*

**Helsingin Ruusu-Risti-luento**jen aiheena on ollut: tammikuun 25 p:nä *Minkäläinen uskonpuhdistus on oleva?*, helmikuun 1 p:nä *Kirkonoppi ja kuolemia* ja 8 p:nä *Oppi Jumalan armosta*.

**Helsingin Ruusu-Risti-ryhmä** piti julkisen ruotsinkielisen iltaman tammikuun 25 p:nä. Oli laulua, soittoa ja useampia puheita. Läsnä oli m. m. jäseniä Point Loman Teosofisesta Seurasta.

**Ruusu-Ristin vuosikokous** vietetään pääsiäisenä Helsingissä. Installations-tilaisuuteen täytyy kaikkien jäsenten, sekä vanhojen että uusien tuoda mukanaan jäsenkorttinsa.

**Ruusu-Ristin jäsenmaksuja** suorittavat muutamat jäsenemme sekä Suomessa että Amerikassa yhä edelleen Johtajalle. Tämä käy kyllä päinsä poikkeustapauksissa, koska Johtaja pitää omaa tilikirjaa ja kerran vuodessa selvittää asiat Rahastonhoitajan kanssa. Toivottavasti Rahastonhoitajan viime vuonna Hallituksen nimessä lähettämä kiertokirje, joka meni kaikille jäsenille, ei säikäyttänyt ketään, joka säännöllisesti on suorittanut määrältään vapaaehtoisia maksujaan joko Rahastonhoitajalle tai Johtajalle.

**Ruusu-Ristin toukokuun numero** omistetaan H. P. Blavatskyn muistolle. Toimitus pyytää, että kaikki, jotka haluavat jotain lausua H. P. B:stä tai hänen työstään, tai jotka voivat kääntää jonkun H. P. B:n ennen suomeksi julkaisemattoman kirjoituksen, lähettäisivät avustuksensa Ruusu-Ristin toimitukselle viimeistään huhtikuun puolivälissä.

**Konsertin Kulmakoulun hyväksi** antoivat helmikuun 10 p:nä laulajatar Inkeri Turunen ja laulaja R. R. Rynänen pianisti Else Knüpfferin säestäminä. Ohjelma oli arvokas ja yleisö kiitollinen.

**Esikaupungin raittiustyötä.** Kolikkoinmäen Raittiusyhdistyksen 40-vuotisjulkaisu 1890-1930 on lähetetty toimitukselle, joka ilomielin on sitä selailut. Ihailimme raittiustyötä, sillä se on tärkeä tekijä kansan sivistämisessä, ja inhoamme juopottelua ja väkeviä juomia, mutta seisomme kysymysmerkinä kieltolain edessä.

**Herää Suomi,** J. E. Kaukomaan kirjasarjan toinen osa on ilmestynyt nimellä "Yhteisymmärykseen". Sen hinta on Smk. 5:— . Jatkaen Kalevala-opetuksiaan tekijä tässä puhuu Kalevalan yhdistävästä voimasta seuraavan otsikkoluettelon mukaan: Aatteellinen toiminta ja käytännöllinen elämä, Kalevalan päivänä, Veljesliitto yhteishengen elvyttämiseksi, Uusi sankari-ihanne, Kalevalan merkitys nykyajalla, Kalevala kirjallis-taiteellisena innoittajana, Käytännöllisiä ohjeita Kalevala-Veljen kerhotyöhön. Tekijän kirjoitustapa on sujuva ja mielihyvin lukee kirjasen 64 sivua.

**Rokotuspakko poistettava** on *Sampsu Luonnonmaan* kirjan nimi, jossa asiallisesti ja tilastollisesti osoitetaan rokotuksen hyödyttömyys ja vahingollisuus. Kiintoisana seikkana mainittakoon, että Englannissa, jossa rokotus ensin alkoi, on rokotuspakko jo poistettu.

**Vaasassa** toimii pieni ruusuristiläinen lukupiiri, jossa on mukana 6 á 8 henkeä. Useimmat käyvät myös antroposofisissa kokouksissa.

**Tampereen Ruusu-Risti** piti syksyllä paitsi tavallisia ryhmäkokouksia kaksi julkista tilaisuutta kuukaudessa. Yleisölle luettiin P. E:n esitelmiä ja vastattiin kysymyksiin.

**Jyväskylästä** kirjoitetaan: “Työmme on mennyt hiljaksen kaikissa muodoissaan. Esitelmiä on luettu, joka sunnuntai, kuulijakunta niissä tilaisuuksissa on ollut pieni, mutta uskon, että työ ei ole hukkaan tehty, vaikka se olisi tapahtunut yhdelle kuulijalle. Opiskelutyöhön ovat jäsenet ottaneet osaa ahkerasti kaikilla jaostoilla. Ryhmäkokouksia on ollut, joka kuukausi, ohjelmana oli ennen joulua vain keskustelu, mutta nyt kevätpuolella muutimme niin, että alussa on jotain ohjelmaa, soittoa, laulua, joku pieni puhe, tai alustus keskusteluun, lausuntaa, liikkuen teosofisten käsitteiden selventämisen ja tunnetuksi tekemisen merkeissä. Ja loppuosa on sitten ollut keskustelua. Muutamia on ollut ohjelmallisia iltoja ja matineita.”

O. L.

**Keski-Californiasta** kirjoittaa meille ystävämme amer. J. B. Tänne saavuini kuukausi sitten Ylä-Michiganista. Löysin täällä kauniin ikuisen kesämaan – Villin lännen nimen takaa. Kukat tuolla ulkona kukkivat ja aurinkomme lämpö on päivisin 50 ° F. Täällä ympäri vuoden aina jotain lajia voidaan kasvattaa ravintoaineeksi.

Heinää katkaistaan 6 kertaa vuodessa. Rypälehedelmiä – sato vuodessa: Malco'a 10 tonnia acre'ltä. Mascot 9-10 tonnia, Thompson seedless 12 tonnia acre'ltä ja alfalta saadaan heinää 12 tonnia acre'ltä. 5:si ja 6:si kertaa saa vuodessa heinän katkaista samoilta kedoilta. Puunhedelmiä täällä kasvatetaan myös suuret määrät, appelsiineja, persikoita ja omenia. Täällä näissä Californian laaksoissa maat kantaa satumaisen tuotteen viljelijälleen.

Tällä paikkakunnalla – Reedley, Calif. – on 60 suomalaista hedelmäin kasvattajaa. Jotkut ovat olleet täällä 20 vuotta, ja he näyttävät hyvinvoivilta. Noin 6 mailia itäänpäin Reedleystä alkaa mahtava vuoristo, joka näyttää olevan lumen peitossa. Korkeimmat vuoret kantavat ikuista lumivaippaa päällään. Countymme pääkaupunki on Fresno nimeltään ja Fresnoksi nimitetään Countymmekin. Countyssamme on puisto, jossa on maailman vanhin punapuu nimeltään “General Grant Redwood”, 5,000 vuotta vanha. Vieläkin vaikka latvansa on poikkikatkennut, on puu 264 jalkaa pitkä; läpimitta 36 jalkaa, ympärimitta 106 jalkaa korkealta maasta mitattuna.

Täältä voisi paljonkin ihmeellisyyksiä mainita; vaan säästetään tilaa tärkeämmille kirjoituksille.

**Aug. L. (Gutten) Soldan**, ystävämme ja veljemme, vanha teosofi ja innokas ruusuristiläinen, täytti joulukuun 8 p:nä 60 vuotta.

**Turun Ruusu-Ristissä** on julkiset esitelmät nykyään pidetty perjantai-iltaisina.

**Oulun Ruusu-Rististä** kirjoitetaan meille: “Monet rakkaat terveiset kaikilta veljillä täältä Oulusta. Toimimme aina vaan täällä hyvin ahtaissa oloissa. Huonetta ei ole saatavissa kokouksia varten, mutta puheenjohtajamme Veli Hissa on aina tarjonnut

kotiaan ja niinpä monet vuodet olemmekin kokoontuneet heidän kodissaan. Ruusu-Risti ryhmämme on toiminut nyt tammikuussa 10 vuotta. Siitä huolimatta olemme näennäisesti saaneet hyvin vähän aikaan. Mutta se työ joka on tehty hengessä ja totuudessa ei ole häviävä. Me ihmiset olemme taipuvaiset katsomaan sitä mikä on silmään edessä, mutta Jumala katsoo sydämeen. Älkäämme siis olko toivottomia vähistä saavutuksistamme, vaan jokainen yksilönä pyrkiköön yhä suuremmalla hartaudella ja antaumuksella etsimään ja löytämään totuuden, Jumalan. Nöyrinä alistuen Isän tahtoon päätämme ensimmäisen 10 v. työmme, pyytäen Häneltä siunausta työllemme seuraavinakin vuosina. Hän yksin johtakoon ja auttakoon meitä Itsensä tuntemisessa ja antakoon voimia työskennellä myös niiden veljien hyväksi, jotka eivät vielä ole pysähtyneet ajattelemaan elämän tarkoitusta ja sen päämäärää. Veli Hannula on käynyt pari kertaa vuodessa esitelmää pitämässä, hyvin pienelle, mutta hartaalle kuulijakunnalle, ja olemme saaneet aina uutta virikettä näistäkin esitelmistä, taistellessamme täällä kylmässä karussa pohjolassa.

A. M., *sihteeri*“.

**Maarianpäivän aikaan** vierailee R. R:n Johtaja Turussa.

(Ruusu-Risti 1931 Helmikuu N:o 2, s. 70-72)